
UCHWAŁA  Nr XIV/139/03 
                            

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  22  grudnia  2003 roku 
 

 
                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok. 
 
 
Na  podstawie art. 18,  pkt 6  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r. o  samorządzie  województwa 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r.Nr 162, poz.1568) w związku  z art.12, pkt 10 ustawy               
z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu  terytorialnego w  latach  1999 - 
2003  (Dz. U. Nr 150,  poz. 983, Nr 162, poz.1119, z 2000r.Nr 95, poz.1041, z 2001r. Nr 39, 
poz.459,  Nr 55, poz.574,  Nr145, poz.1623,   z 2002r.  Nr 200, poz.1682,  Nr 216, poz.1826, 
z 2003r. Nr 177, poz.1725) - uchwala się,  co następuje: 
 

§1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2003 rok o kwotę 77.218 zł, zgodnie          
z załącznikiem Nr 1. 
 

§2 
 

Zwiększa się plan wydatków  budżetu województwa na 2003 rok o kwotę 77.218 zł, zgodnie          
z załącznikiem Nr 2. 
  

§3 
                                                                                                     
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

                                                                           Wiceprzewodniczący  Sejmiku  
 
 

                                                                           Ryszard Nagórny 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/139/03  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Opieka społeczna 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 
Plan Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Pozostałe dochody  77.218 
Wpływy z różnych dochodów 097 77.218 
OGÓŁEM  77.218 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/139/03  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Dział 853 OPIEKA SPOŁECZNA 
 
 

Kwota 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII  Pozostałe dochody  77.218 
 Wpływy z różnych dochodów 097 77.218 
 OGÓŁEM  77.218 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr XIV/139/03  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Departament Zdrowia i Polit. Społecznej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

 
Plan Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

WYDATKI BIEŻĄCE  77.218 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.400 
Wydatki pochodne od wynagrodzeń  277 
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 242 
Składki na Fundusz Pracy 4120 35 
Pozostałe wydatki bieżące  75.541 
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 75.541 
OGÓŁEM  77.218 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr XIV/139/03  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

 
Kwota 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  77.218
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1.400
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  277
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 242
 Składki na Fundusz Pracy 4120 35
IV  Pozostałe wydatki bieżące  75.541
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 75.541
 OGÓŁEM  77.218

 
  


